[image: image1.png]

                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               (ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ

от  14 апреля 2016  года          №  16
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 46 от 23.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год»

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со ст.33 п.2 Устава муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев изменения и дополнения в решение Совета депутатов № 46 от 23.12.2015 года «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год», Совет депутатов   решил:

1. Дополнить коды классификации доходов бюджета муниципального образования Колчановское сельское поселение следующими кодами:

 80311714030100000180 – Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений;
 80321805010100000151 – Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов.
2. Приложение № 9 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» читать в новой редакции (прилагается).

3.Опубликовать данное решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                                                 Т.Андреева